[image: image1.png]

Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

РЕШЕНИЕ

От 18.03.2016г.

                                 №71

Об увеличении уставного фонда
МУЖКП «Болва»

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст. 49 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Людиновское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Увеличить уставной фонд МУЖКП «Болва» на сумму 3 430 000,00 (три миллиона четыреста тридцать тысяч) рублей с выделением средств за счет средств бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в 2016 году.
2. Директору МУЖКП «Болва»  М.А. Жмыкову:

2.1. внести изменения в Устав МУЖКП «Болва» и представить на утверждение в администрацию муниципального района;

2.2. осуществить необходимые юридические действия по регистрации изменений в Устав предприятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии ЛРС по бюджету, финансам, налогам Дорогова Б.К.
4. Настоящее решение ЛРС вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»                                                   Л.В. Гончарова